
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CBM/00246/2020                              DE: 17/12/2020

O Comandante Geral do CBM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (258626/1) ANTONIAS CARNEIRO DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (170976) POLO SORRISO
        A Partir de: 01/09/2020 Até 07/09/2020

Processo N.: 
    Nome: (51968/1) APOLINARIO DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (170933) COMANDO REGIONAL - RONDONOPOLIS - CRBM II
        A Partir de: 07/11/2020 Até 13/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (264741/1) ELISMAR PINHEIRO DE MORAIS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (170992) COMANDO REGIONAL - BARRA DO GARCAS - CRBM IV
        A Partir de: 19/11/2020 Até 25/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (264769/1) LUCAS VINICIUS LOPES MOTTA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (171026) COMANDO REGIONAL - CACERES - CRBM V
        A Partir de: 20/10/2020 Até 29/10/2020

Processo N.: 
    Nome: (264779/1) LUIS FERNANDO MOROSINI
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (171085) COMANDO REGIONAL - ALTA FLORESTA - CRBM VII
        A Partir de: 06/10/2020 Até 09/10/2020

Processo N.: 
    Nome: (264590/1) MATHEUS IGNACIO MEDEIROS DO AMARAL
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (171026) COMANDO REGIONAL - CACERES - CRBM V
        A Partir de: 20/10/2020 Até 29/10/2020

Processo N.: 
    Nome: (52271/1) PAULO PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (2120) MAJOR LC 541/2014
        Un. Adm: (169765) SECAO DE CONTROLE E MOVIMENT. DE PESSOAL
        A Partir de: 19/11/2020 Até 03/12/2020

Processo N.: 
    Nome: (264749/1) PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (170925) POLO VARZEA GRANDE
        A Partir de: 05/11/2020 Até 19/11/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 16 de Dezembro de 2020.
          CEL. BM Alessandro Borges Ferreira
          Comandante Geral do CBM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0cecfd93



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0cecfd93

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:38:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




